Corresp.Expte. 0-00149105 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

S&GUIENTE: 
Jk 

rMftrI7A 	10045 

Artj!o1 °: Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma tota! de $ 
/ 	1.433,88.- (PESOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES CON 

OCHENTA Y OCHO CENTAVOS) a favor del ex agente RICHARD ROBERT 
NIOTT!, Legajo N° 11485/5; en concepto de 28 dias corridos de licencia no 
gozada/03 

J1 - SJ.06 - U.EJ.45 - AC.C.01  

1,6 	Benef y Compens. $ 1.433,88.- 

• 1 

De la suma reconocida se practicara la retención que se indica a continuación